11. Fecum est enim apud Assyrios si femina irideat virum, agendo ut immunis ab eo transeat.

12. Tunc introitvi Vago ad Judith, et dixit: *Non verear bona puella introire ad dominum meum, ut honorificetur ante faciem ejus, ut manducet eam eo, et bibat vinum in juvenitate.*

13. Cui Judith respondit: *Quæ ego sum, ut contradicam domino meo?*

14. Omne quod erit ante oculos ejus bonum et optimum, faciam; quidquid autem illi placuerit, hoc mihi erit optimum omnibus diebus vite meæ.

15. Et surrexit, et ornavit se vestimento suo; et ingressa stetit ante faciem ejus.

16. Cor autem Holofernis concussum est, erat enim ardens in concupiscentia ejus.

17. Et dixit ad eam Holoferes: *Bibe nunc, et accumbe in juvenitate, quoniam invenisti gratiam coram me.*

18. Et dixit Judith: *Bibam, domine, quoniam magnificentia est anima mea hostie præ omnibus diebus meis.*

19. Et accepit, et manducavit, et bibit coram ipso, ea quæ paraverat illi ancilla ejus.

20. Et jucundus factus est Holoferes ad eam, bibitque vinum multum nimis, quantum nunquam biberat in vita sua.

CAPUT XIII.

Judith, facta ad Deum oratione, præsedit acinose caput eam Holofernis; quod ad concives Bethuliam dolens, eos ad gratiarum actionem hortatur; ipsa vero ab omnibus benedicitur, et Achior, viso Holoferis capite, obstupescit.

1. Ut autem sero factum est, festinaverunt servi illius ad hospitia sua; et conclusit Vago ostia cubiculi, et abiit.

2. Erant autem omnes fatigati a vino; 3. Eratque Judith sola in cubiculo.

4. Porro Holoferes jacebat in lecto, nimis ebrietas sopitus.

5. Dixit autem Judith puella suæ ut staret foris ante cubiculum, et observaret.

6. Stetitque Judith ante lectum, orans cum lacrymis, et laborium motu in silentio.

7. Dicens: *Confirma me, Domine, Deus Israel, et respice in hac hora ad opera manuum mearum, ut, sicut promisisti, Jerusalem, civitatem tuam, erigam; et hoc quod credens per te posse fieri, cogitavi, perficiam.*

8. Et cum hæc dixisset, accessit ad columnam quæ erat ad caput lectuli ejus, et pugionem ejus, qui in ea ligatus pendebat, exsolvit.

9. Cunque evaginasset illum, apprehendit comam capitis ejus, et ait: *Confirma me, Domine Deus, in hac hora.*

10. Et percussit bis in cervicem ejus, et abscidit caput ejus, et abstulit conopæonem ejus a columnis, et evolvit corpus ejus truncum.

11. Et post pusillum exivit, et tradidit caput Holofernis ancillæ suæ, et jussit ut mitteret illud in parvam suam.

12. Et exierunt duo, secundum consuetudinem suam, quasi ad orationem, et transierunt castra; et gyrantes vallem, venerunt ad portam civitatis.